
  
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 45» 

«МБДОУ Детский сад № 45» 

Приказ 

 28.02.2023 № 15  

г. Верхняя Тура 

Об утверждении отчёта по результатам самообследования 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 

2 73-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 

4 62 «Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией» 

с целью обеспечения доступности и открытости информации о деятельности организации, 

решения Педагогического совета от 28.02.2023 г 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 . Утвердить отчёт по результатам самообследования МБДОУ «Детски сад № 45» за 

022год (далее – отчёт). 2 

2 

3 

. Разместить отчёт на официальном сайте «МБДОУ Детский сад № 45». 

. Заведующему Смеловой Е.В. направить отчёт Учредителю в Администрацию ГО 

Верхняя Тура. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

4. . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  


